Pirkimas vykdomas įgyvendinant projektą „Įvairialypio švietimo plėtojimas, vykdant 

visos dienos mokyklų veiklą Raseinių rajono savivaldybėje“.  

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina nustatyta vykdant viešąjį pirkimą ir yra vienas tūkstantis penki 

šimtai septyniasdešimt penki Eur 42 ct. (1575 Eur 42 ct) su PVM, Prekių kaina be PVM – 1302,00 

Eur ir PVM (21 %) – 273,42 Eur.  

2.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.